РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

Р Е Ш Е Н И Е

                                      1  ноября 2023 г.                              №  2-3

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город

Избербаш» № 12-6 от 21 июля 2020 года «Об утверждении Положения и состава

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

городского округа «город Избербаш»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24 июня 1999  года № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом

Республики Дагестан от 12 февраля 2013 года № 4 «О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Республике Дагестан», Примерным положением

о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, в целях осуществления

деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городском

округе «город Избербаш», Собрание депутатов городского округа «город Избербаш»

решило:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов городского округа «город

Избербаш» № 12-6 от 21 июля 2020 года «Об утверждении Положения и состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа «город

Избербаш» следующего содержания:

1.1. Включить в состав комиссии:

- Абдурагимову Гульнару Алимхановну – заместителя начальника Управления

образованием администрации городского округа «город Избербаш», заместителем

председателя комиссии.

2. Настоящее Решение разместить на сайте администрации городского округа «город

Избербаш».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.

           Председатель

       Собрания депутатов                                                                    Р.А.Бакаев

     Глава городского округа

          «город Избербаш»                                                                     М.К.Исаков